

Antiigist eheteni - Antique&Repro e-poest

Antiikmööbel on investering, mis aja möödudes omandab ainult suurema väärtuse. Nüüd on võimalus osta ajatut ja stiilset antiikmööblit ka AntiquejaRepro uuest e-poest: www.antiquerepro.ee.

Lihtsalt ja kergesti käsitletavalt kodulehelt leiab palju ilusaid ja armsaid tooteid kodu sisustamiseks või kingituseks, häid nõuandeid ja ideid. Müügis on ka laialdane valik portselani: vaagnad, laekad, küünlajalad.

SNÖ ja ANTICA MURRINA VENEZIA

AntiquejaReprost leiab ka suures valikus ehteid firmadelt SNÖ ja ANTICA MURRINA VENEZIA. ANTICA MURRINA VENEZIA, mis on ehtebränd, mille ehted valmistatakse ja dekoreeritakse algusest lõpuni käsitööna. Delikaatsete retromõjutustega kollektsioonid on näideteks ehtekunstist, kus klaasimeistrite osavus ja lihtsuse ilu leiab oma kõrgeima väljendusvormi.

Palju kasutatakse ehetes hõbedat ja 24 kraadist kullapuru, mis segatakse valmistamise käigus sulaklaasile. Kogu kollektsiooni läbiv joon on lihtne ja elegantne, lisades kandjale väarikust ja suursugusust. ANTICA MURRINA on ainus kompanii Veneetsias, mis on toodete loomisel keskendunud vanade käsitöötavade, industriaalsete uuenduste ja viimaste moejoonte kombineerimisele.

SNÖ of Swedenit esitleti esmakordselt Rootsis aastal 2002. Ettevõtte loojaks on Rootsi koduperenaine, Lenast, kes asutas firma, mille aluseks oli vaid visioon ja ei midagi muud.



Tema sooviks oli teha ehteid, mis sobiksid igas eas ja erineva taustaga naistele. Materjaliks valis ta kõik looduse poolt pakutava. Esimese ehte tegi ta parimale sõbratarile, materjalina kasutas erksates toonides mageveepärlid. Ehte meeldis kõigile ja tellimusi tuli ohtralt juurde. Sellest sai alguse esimene kollektsioon „Tillukese pärlid seeria“. Lena Jonsson Näslund on öelnud, et parimaks inspiratsiooniallikaks on loodus ise.

Ehetes kasutatud metall on meditsiiniline sulam, mis on 100% allegriavaba. Kuna SNÖ tähendab rootsi keeles lund, on nende kollektsioon alati puhas ja selge, mis tagab ka SNÖ ehte ajatu stiili ja ilu. Nüüdseks on bränd saanud tuntuks üle terve maa ja neil on 1200 esindajat.

Parimate soovidega,

sisustussalong ANTIQUE & REPRO